
 

        

      Diário Oficial Eletrônico do Legislativo  
Suzano – São Paulo 

 
 

Ano: 02    –    Edição Nº 164                                                                                         Suzano, 15 de agosto de 2023 

 

 
A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel  

P á g i n a  | 1 

 

19
49

1919

SUMÁRIO 
 

Página 
ATOS OFICIAIS ..................................................................................... 1 
- ATO(S) DA MESA ............................................................................... 1 

 
 

ATOS OFICIAIS  

    
 

ATO(S) DA MESA 
 
ATO DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO Nº 037/2023 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o disposto no parágrafo único do 
artigo 5º do Regimento Interno; 
 
CONSIDERANDO o Ato da Mesa nº 002/2023, que autoriza a abertura 
de certame licitatório para qualificação, seleção e contratação de 
agência de publicidade e propaganda para a prestação de serviços de 
publicidade, divulgação, comunicação e marketing para a Câmara de 
Suzano; 
 
CONSIDERANDO o cumprimento da Lei nº 12.232, de 29/04/2010, que 
dispõe sobre as normas gerais para licitação e contratação pela admi-
nistração pública de serviços de publicidade prestados por intermédio 
de agências de propaganda e dá outras providências; 
 
CONSIDERANDO o recebimento da Comunicação Interna nº 105 e 
106/2023/CPC, subscritas pelo Presidente da Comissão Permanente 
de Contratações, protocoladas sob os nºs 002309 e 2323/2023, bem 
como despacho da Presidência; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Nomear uma Subcomissão Técnica para análise e julga-
mento de propostas técnicas para contratação de agência de publici-
dade e propaganda, tendo como membros titulares: Michel Haibi (1º 
lugar), Felipe Janzantti (2º lugar) e Alexandre Pereira Costa (3º lugar); 
e como suplentes: Rodrigo da Silva Miragaia (4º lugar), Odirley Pereira 
dos Santos (5º lugar), José Hélio Pellissari (6º lugar), Andrea Herszzon 
(7º lugar), Maria Fernanda Vieira Garcia Munhoz (8º lugar) e Alexandre 
Miné Cali (9º lugar). 
 
Art. 2º. Os suplentes somente serão convocados no caso de 
eventual desistência de algum membro titular. 
 
Art. 3º. Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publica-
ção. 
 
Sala da Presidência da Câmara Municipal de Suzano, em 09 de agosto 
de 2023. 
 
VEREADOR Joaquim Antonio da Rosa Neto 
Presidente 
 
VEREADOR Rogério Aparecido Castilho 
1º Secretário 
 
VEREADOR Edirlei Junio Reis 
2º Secretário 
 
Registrada em livro próprio na Diretoria Legislativa da Câmara Munici-
pal de Suzano, na data supra, publicada no Diário Oficial Eletrônico do 
Legislativo, e afixada no átrio da Câmara Municipal de Suzano. 
 
CINTHIA KAZUE NAKAYAMA DOS SANTOS 
Assessor Técnico de Gestão Legislativa 
DIRETORIA LEGISLATIVA 

 


		2023-08-14T12:38:18-0300
	VIVIAN TURCATO:28980482833




